
関東営業所移転のご挨拶
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は下記の通り関東営業所を移転する
こととなりました。
　これを機に、業務の充実を図り、社員一同、更なるサービス
向上に努めてまいりますので今後とも何卒倍旧のご支援
ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具　
　平成26年1月吉日

進工業株式会社　　　　　
代表取締役社長  上村 勇蔵

記

新　住　所： 〒215-0004
 川崎市麻生区万福寺１丁目２番3号  農住ビルアーシス6Ｆ
電話番号： 044-959-3600㈹
FAX番号： 044-959-3603 
業務開始日： 平成26年2月3日（月）

麻生小学校麻生小学校
新百合ヶ丘
郵便局
新百合ヶ丘
郵便局

オダキューOXオダキューOX

麻生警察署麻生警察署 麻生区
総合庁舎
麻生区
総合庁舎セブンイレブンセブンイレブン

麻生文化センター麻生文化センター

新百
合ヶ
丘駅

小田
急線

北口北口

3

3

農住ビル アーシス6F

◆交通のご案内◆   小田急線 新百合ヶ丘駅出口より徒歩2分


